[image: image1.jpg]Y

49

‘W% \}& s

e

	CÂMARA  MUNICIPAL  DE MONTE AZUL PAULISTA

“ Palácio 8 de Março “

Rua Cel. João Manoel, n°. 90 - CEP. 14730-000 - fone/fax: 0XX-17- 3361-1254

CNPJ nº. 54.163.167/0001-00  =  Site:  www.camaramonteazul.sp.gov.br

Email : secretaria@camaramonteazul.sp.gov.br

Estado de São Paulo   -   Brasil

......................................................................................................................

OFÍCIO Nº.090/2016.
Monte Azul Paulista, 06 de Setembro  de 2016.

Exmo. Senhor Promotor de Justiça:

Cumprimentando cordialmente, com muito respeito, tenho a honra de dirigir-me a presença de Vossa Excelência, em resposta ao Ofício nº. 3399/16 - JUR. datado de 15 de Agosto de 2016, Protocolado nº 105.649/16 – MP, assunto: Inconstitucionalidade da Lei nº. 2.068/16, de Monte Azul Paulista, apresentar as considerações que passamos a transcrever:

Informar ao Excelentíssimo Representante do Ministério Público da Procuradoria-Geral de Justiça, que em conformidade com o solicitado pelo Ofício nº 3399/16 – JUR encaminhamos as seguintes documentações anexas:

a) Cópia na integra da Lei impugnada e cópia do processo legislativo que aprovou a Referida Lei, bem como os pareceres jurídicos e das comissões permanentes da Câmara Municipal de Monte Azul Paulista.

b) Certidão de vigência da lei mencionada.

c) Cópia de “Habeas Corpus Preventivo” exarado pela Comarca de Monte Azul.

d) Cópia das Leis nº. 1738. De 01 de junho de 2011, Lei nº. 1853, de 05 de setembro de 2013, Lei nº. 2033, de 09 de novembro de 2015, ambas leis municipais da Comarca de Monte Azul, e Lei nº. 13.022, de 08 de agosto de 2014.

Sem mais para o momento, aproveitamos do ensejo para apresentar à Vossa Excelência, nossos protestos de elevada estima e distinta consideração.

ANTONIO ARNALDO GURJON

Presidente da Câmara Municipal

Monte Azul Paulista – SP.

À

EXMO. SENHOR
Doutor     EURICO FERRARESI
DD. PROMOTOR DE JUSTIÇA ASSESSOR
MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DE SÃO PAULO

PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA
RUA RIACHUELO, Nº 115 - 8º ANDAR - SALA 849 - SÃO PAULO/SP – CEP 01007-904